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791 02/10/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO "ANNA RITA SIDOTI" 100.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

792 08/10/2020 PINTAUDI TINDARA 70.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

793 08/10/2020 CASILLI VINCENZO CALOGERO 70.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

794 08/10/2020 Aruba S.p.A. 48.98 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

795 08/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 10.78 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

796 08/10/2020 C & G SNC di CACCETTA Giuseppe & C. 97.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

797 08/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 21.45 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

798 08/10/2020 SI.EL.CO. SRL 193.45 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

799 08/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 42.56 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

800 08/10/2020 ATHA OFFICE S.A.S. DI METTA G. & C. 361.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

801 08/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 79.46 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

802 08/10/2020 INTEC SRLS 600.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

803 08/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 132.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

804 08/10/2020 GV INFORMATICA SRL 432.80 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

805 08/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 95.22 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

806 15/10/2020 M.I. - CAPO XIII CAPITOLO 3550 ARTICOLO 05 55.31 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

807 15/10/2020 M.I. - CAPO XIII CAPITOLO 3550 ARTICOLO 05 45.36 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

808 15/10/2020 M.I. - CAPO XIII CAPITOLO 3550 ARTICOLO 05 64.56 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

809 20/10/2020 Prof. CAPPOTTO Mauro 280.63 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

810 20/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 42.34 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

811 20/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 172.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

812 20/10/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI MESSINA -
Banca d'Italia -  Fondo Credito

1.74 03|05|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

813 20/10/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -  Banca d'Italia -
INPDAP c/ Stato e c/dip

164.41 03|05|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore
03|05|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

814 20/10/2020 Prof. CAPPOTTO Mauro 424.46 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

815 20/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 64.05 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

816 20/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 260.16 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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817 20/10/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI MESSINA -
Banca d'Italia -  Fondo Credito

2.64 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

818 20/10/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -  Banca d'Italia -
INPDAP c/ Stato e c/dip

248.69 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

819 26/10/2020 Prof. LACAVA GUGLIELMO 499.77 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

820 26/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 64.05 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

821 26/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 184.85 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

822 26/10/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI MESSINA -
Banca d'Italia -  Fondo Credito

2.64 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

823 26/10/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -  Banca d'Italia -
INPDAP c/ Stato e c/dip

248.69 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

824 26/10/2020 TIM SPA 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

825 26/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 28.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

826 26/10/2020 TIM SPA 151.50 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

827 26/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 31.13 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

828 26/10/2020 TIM SPA 419.81 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

829 26/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 92.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

830 26/10/2020 TIM SPA 170.08 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

831 26/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 37.42 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

832 26/10/2020 GRUPPO  SPAGGIARI PARMA SPA 411.96 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

833 26/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 90.63 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

834 27/10/2020 PIERROT DI BALLARDINI PIETRO 411.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

835 27/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 90.55 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

836 27/10/2020 ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "MERENDINO" 380.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

837 28/10/2020 DE ROSA FRANCESCO 710.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

838 28/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 156.20 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

839 29/10/2020 R.G.A. SECURITY S.R.L. 170.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

840 29/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 37.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

841 29/10/2020 R.G.A. SECURITY S.R.L. 292.11 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
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842 29/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 64.26 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

843 29/10/2020 ALESCI NICOLA 170.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

844 29/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 37.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

845 29/10/2020 GENIAL SERVICE DI VASI GIUSEPPE 3804.26 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

846 29/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 836.94 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

847 29/10/2020 GENIAL SERVICE DI VASI GIUSEPPE 655.74 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

848 29/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 144.26 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

849 04/11/2020 Accademia italiana per la promozione della matematica 50.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

850 04/11/2020 ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "GULLI E PENNISI" 20.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

851 04/11/2020 ONOFARO ANTONINO SRL 100.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

852 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 22.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

853 04/11/2020 ONOFARO ANTONINO SRL 400.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

854 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 88.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

855 16/11/2020 GATANI Giuseppina 210.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

856 25/11/2020 ML SYSTEM S.R.L. 4063.40 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

857 25/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 893.95 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

858 25/11/2020 GIANNONE COMPUTERS S.A.S. 569.40 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

859 25/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 125.27 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

860 25/11/2020 BRIUGLIA RAFFAELLA 2392.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

861 25/11/2020 Prof. LACAVA GUGLIELMO 433.67 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

862 25/11/2020 Prof.ssa GRASSICCIA ANTONELLA 368.32 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

863 25/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 111.16 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

864 25/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 386.15 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

865 25/11/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI MESSINA -
Banca d'Italia -  Fondo Credito

4.58 03|05|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore
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866 25/11/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -  Banca d'Italia -
INPDAP c/ Stato e c/dip

431.56 03|05|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore
03|05|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

867 02/12/2020 M.I. CAPO X N. 3330 166.29 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

868 02/12/2020 M.I. CAPO X N. 3330 3.42 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

869 03/12/2020 EUROEDIZIONI srl 80.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

870 03/12/2020 TECNODID srl 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

871 07/12/2020 BENACQUISTA ASSICURAZIONE SNC 7338.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

872 07/12/2020 CARTO COPY SERVICE SRL 1393.93 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

873 07/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 306.66 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

874 09/12/2020 CRASCI' ANTONIO 42.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

875 09/12/2020 TRUGLIO ANGELA 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

876 09/12/2020 GRIDA' GIUSEPPINA 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

877 09/12/2020 RAFFAELE ANTONINO 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

878 09/12/2020 SEGRETO ANTONINO MARTINO 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

879 09/12/2020 SPICCIA ANTONIO 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

880 09/12/2020 PIZZURRO MARCELLA 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

881 09/12/2020 AGNELLO ANTONINO 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

882 09/12/2020 LIPARI ANDREA 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

883 09/12/2020 MICELI LEONE 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

884 09/12/2020 SCURRIA CALOGERO 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

885 09/12/2020 GENTILE NUNZIATA ASSUNTA 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

886 09/12/2020 STARVAGGI GIUSEPPE 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

887 09/12/2020 TINDIGLIA ANTONINO 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

888 09/12/2020 CATANIA GIACHINO LOREDANA 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

889 09/12/2020 DI LUCA CARDILLO ANTONINO 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

890 09/12/2020 FABIO SALVATORE 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

891 09/12/2020 GORGONE CARMELO 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

892 09/12/2020 SCAFFIDI CARMELA 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

893 09/12/2020 LAZZARA FRANCESCA 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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894 09/12/2020 LIUZZO SALVATORE 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

895 09/12/2020 ZIINO CARMELO 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

896 09/12/2020 GALIPO' SALVATORE 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

897 09/12/2020 BUZZANCA MARIA ROSANNA 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

898 09/12/2020 PRUITI CIORELLO BEATRICE 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

899 09/12/2020 FAZIO PELLACCHIO MARIA TERESA 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

900 16/12/2020 GATTIGNOLO FRANCO 399.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

901 16/12/2020 POLITO GRAZIA 617.01 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

902 18/12/2020 TIM SPA 151.50 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

903 18/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 31.13 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

904 18/12/2020 TIM SPA 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

905 18/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 28.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

906 18/12/2020 TIM SPA 174.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

907 18/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 38.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

908 18/12/2020 TIM SPA 560.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

909 18/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 123.27 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

910 18/12/2020 SICILIAN ASCENSORI SRL 250.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

911 18/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 55.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

912 18/12/2020 COMPUSOFT SNC 9697.19 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

913 18/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 2133.38 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

914 29/12/2020 INTESA SAN PAOLO SPA 850.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

915 31/12/2020 INTESA SAN PAOLO SPA 24.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2020 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

Data 17/10/2022
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